

ÄRISALADUSTETA KOONDUMISE LÜHIKOKKUVÕTE:

(Koondumise teate esitamise juhendi § 5 lg 1)

ABC Grupi AS (**ABC**) ja Selver AS (**Selver**) sõlmisid 27. aprillil 2020. a. lepingu, mille järgi omandab Selver 100% ABC tütarettevõtja ABC Supermarkets AS (**ABC Supermarkets**) aktsiatest (edaspidi nimetatud ka **tehing**).

Tehinguga omandab Selver valitseva mõju ABC Supermarkets üle KonkS § 2 lg 4 mõttes. Omandamise objekt on ABC Supermarkets aktsiad. Seega Konkurentsiameti koondumist lubava otsuse ja tehingu lõpule viimise järgselt teostab ABC Supermarkets üle valitsevat mõju Selver. Kavandatava tehingu puhul on seega tegemist koondumisega KonkS § 19 lg 1 p 2 tähenduses. Antud koondumise osalised on Selver (ettevõtja, kes omandab valitseva mõju ettevõtja üle) ja ABC Supermarkets (ettevõtja, kelle üle omandatakse valitsev mõju).

Selver on Eestis tegutsev super- ja hüpermarketite kett, mis kaupleb peamiselt toidu- ja esmatarbekaupadega ning kelle tütarettevõtja OÜ Kulinaaria tegutseb valmistoitude valmistamise, müügi ja catering-täiusteenuse pakkumisega. Selver omakorda kuulub Tallinna Kaubamaja Grupp AS-i tütarettevõtjana NG Investeeringud OÜ gruppi koos erinevate ettevõtjatega, kes tegutsevad (i) kaubamajade opereerimisega Tallinnas ja Tartus, (ii) jalatsikaubandusega, (iii) ilutoodete kaubandusega, (iv) autokaubandusega, (v) kinnisvara haldamisega, (vi) turvateenustega ja (vii) tööstus- ja toidukaupade tootmisega.

Sarnaselt Selveriga tegutseb ABC Supermarkets toidu- ja esmatarbekaupade jaemüügisektoris opereerides kauplusi kaubamärkide „Comarket“ ja „Delice“ all.

Koondumise peamine strateegiline ja majanduslik põhjus on ABC strateegiline otsus võõrandada tervikuna jaekaupluste kett, keskendudes teistele tegevussuundadele, ning Selveri soov laiendada spetsialiseerimata kaupluste äritegevuse segmendis.

Koondumise teate esitaja hinnangul ületab koondumise osaliste ühine turuosa igapäevaste tarbekaupade jaemüügil hüper- ja supermarketites (spetsialiseerimata kaupluste turusegmenndis, kus ülekaalus, toidukaupad, alkohol, tubakas) Tallinnas, Pärnus ja Tartus 15%, mida tuleks seetõttu lugeda horisontaalselt mõjutatud kaubaturgudeks Koondumise teate esitamise juhendi § 8 lg 3 p 1 tähenduses.

Vertikaalselt mõjutatud kaubaturud Koondumise teate esitamise juhendi § 8 lg 3 p 2 tähenduses puuduvad.